

YAYASAN ADI UPAYA UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA (UNSURYA)

Jl. Protokol Halim Perdanakusuma - Komplek Bandara Halim PK - Jakarta 13610 Telp.: (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks.: (021) 8009246 e-mail: sekretariat@unsurya.ac.id



SURAT KEPUTUSAN

Nomor: SKEP/FTI/333 / IX / 2022

tentang

PENGANGKATAN PEMBIMBING TUGAS AKHIR SEMESTER GANJIL 2022/2023 UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI

Menimbang: 1.

- 1. Bahwa bagi mahasiswa semester akhir Fakultas Teknologi Industri Universitas Dirgantara Marsekal Suryadarma yang memenuhi persyaratan yang telah ditentukan, berhak dan wajib melaksanakan penyusunan naskah skripsi Tugas Akhir sebagaimana tertuang didalam kurikulum operasional di setiap Program Studi.
 - 2. Bahwa untuk menyusun Makalah Tugas Akhir tersebut diperlukan bimbingan dan pengawasan dari seorang Dosen pembimbing atau lebih.
- 3. Bahwa perlu dikeluarkan Surat Keputusan terhadap Dosen Pembimbing Tugas Akhir dan Mahasiswa berhak sampai selesainya Sidang Sarjana S-1.

Mengingat

- : 1. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor : 0339/U/1994 tanggal 23 Desember 1994 tentang Ketentuan Pokok Penyelenggaraan Perguruan Tinggi Swasta.
 - 2. Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi Nomor : 08/Dikti/Kep/2002, tanggal 6 Pebruari 2002 tentang Petunjuk Teknis Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor : 184/U/2001 tentang Pedoman Pengawasan Pengendalian dan Pembinaan Program Diploma, Sarjana dan Pasca Sarjana di Perguruan Tinggi
 - 3. Keputusan Rektor Unsurya : Nomor Kep/ Unsurya / 20 / IV / 2017 tanggal 27 April 2017 Tentang mutasi dari dan pengangkatan dalam jabatan serta perpanjangan masa tugas di lingkungan Universitas Dirgantara Marsekal Suryadarma

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

Pertama

: Mengangkat dosen Pembimbing Tugas Akhir yang namanya tercantum di bawah ini :

The Future of Indonesian Aviation Industry Gateway Website: www.universitassuryadarma.ac.id

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FTI UNSURYA

NOMOR: SKEP FTI/ 373 /IX/ 2022
TANGGAL: 07 September 2022

Pembimbing:

HARI MOEKTIWIBOWO, S.T., M.M.

Untuk menjadi dosen Pembimbing Tugas Akhir bagi mahasiswa Universitas Dirgantara Marsekal Suryadarma di bawah ini :

NO	NPM	NAMA	JABATAN
1	181035005	Siti Syarah	Pembimbing II
2	201034004	Nofi Lia	Pembimbing II
3	17030024	Nendar Hilmanuddin	Pembimbing I
4	181031001	Muhamat Frandikan Mela Frahista	Pembimbing I

Kedua

: kepada para Dosen Pembimbing Tugas Akhir diharapkan dapat

melaksanakan tugasnya sebaik- baiknya

Ketiga

: Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan keberhasilan penyelesaian Tugas Akhir : Lulus Sidang Sarjana S-1 Universitas Dirgantara Marsekal Suryadarma.

Keempat

: Apabila terdapat kekeliruan dalam Surat Keputusan ini, akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di

Jakarta

Pada Tanggal

07 September 2022

UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL

SURYADARMA

DEKAN FASTEKNOLOGI INDUSTRI

PARULIAN SIMAMORA, MSC

Tembusan:

- 1. REKTOR (sebagai laporan)
- 2. Ka. Program studi Unsurya jkt
- 3. Arsip